
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax                +355 24222 2573 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Shkelqim Muça 

pergjegjes:  shmuca15@gmail.com   

   0672786298 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar- Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74901-07-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje full risk të aparatures mjekesore 

Scaner(Toshiba TSX-021B/4) Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)”.  

5. Fondi limit: 6,397,999,92 (gjashtë milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e nente presje nentedhjte leke) pa Tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2023 ora 13.00 

 

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al

